所属長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　令和７年９月２日
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会甲府支部
支部長　宮下　貴文
（公印省略）

スキルアップ研修会の開催について（ご依頼）

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、甲府支部では下記日程にてマナーに焦点をあてたスキルアップ研修を開催する運びとなりました。つきましては、貴事業所所属の参加につきまして格段のご配慮いただきますようご依頼申し上げます。
記
１．日時　　　令和７年１０月１５日（水）　午後２時～午後４時
（受付開始　午後１時３０分～）

２．場所　　　山梨県立文学館　１F講堂
　　　　　　　住所：甲府市貢川１丁目５－３５
　　　　　　　電話：055-235-8080

３．内容　　　講演
　　　　　　　　講師　　株式会社エレガント・マナースクール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平林　都　　氏
ケアマネジメントのスキルアップはマナーから
　　　　　　　　　　　　　　～基本に立ち返り良好な人間関係を深める～

４．申し込み方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: ]

　　　　　　　右記QRコードを読み取りお申込み下さい
申し込み締め切り　令和７年１０月８日（水）
会員限定　　参加費無料
（甲府支部以外の会員の申し込み歓迎）
　研修会に関するお問い合わせ先
甲府南指定居宅介護支援事業所
小林　久弥
TEL　055-242-0500
FAX  055-241-7564

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　令和７年８月末日
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会甲府支部
一般社団法人
会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年９月２日
一般社団法人
山梨県介護支援専門員協会甲府支部
支部長　宮下　貴文
（公印省略）

スキルアップ研修会の開催について（ご案内）

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、甲府支部では下記日程にてマナーに焦点をあてたスキルアップ研修を開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
記
１．日時　　　令和７年１０月１５日（水）　午後２時～午後４時
（受付開始　午後１時３０分～）

２．場所　　　山梨県立文学館　１F講堂
　　　　　　　住所：甲府市貢川１丁目５－３５
　　　　　　　電話：055-235-8080

３．内容　　　講演
　　　　　　　　講師　　株式会社エレガント・マナースクール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平林　都　　氏
ケアマネジメントのスキルアップはマナーから
　　　　　　　　　　　　　　～基本に立ち返り良好な人間関係を深める～

４．申し込み方法[image: QR コード  AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]

　　　　　　　右記QRコードを読み取りお申込み下さい。
申し込み締め切り　令和７年１０月８日（水）
会員限定　　参加費無料
（甲府支部以外の会員の申し込み歓迎）
　研修会に関するお問い合わせ先
甲府南指定居宅介護支援事業所
小林　久弥
TEL　055-242-0500
FAX  055-241-7564

image1.png